муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза

Николая Ивановича Огородникова»

ПРИКАЗ

от 12.03.2024           № 122-осн

с. Красногорское

Об организации

дистанционного обучения

14-16 марта 2024 года

          На основании постановления Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской

Республики» от 12 марта 2024г. № 250 «Об организации учебного процесса в

образовательных организациях Красногорского района 14, 15, 16 марта 2024

года», в целях качественной организации образовательного процесса и на

основании п.3.14 Положения об организации образовательного процесса с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 14 марта по 16 марта 2024 года образовательный процесс для

обучающихся с 1 по 11 класс в МАОУ «Красногорская гимназия»

организовать дистанционно.

2.  Захарову И.В., технику, обеспечить освещение информации об

организации дистанционного обучения в Учреждении в социальных сетях

(группа «МАОУ «Красногорская гимназия» в социальной сети «ВКонтакте»).

3. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию об

организации дистанционного обучения до родителей (законных

представителей), обучающихся.

4. Классным руководителям довести информацию об ответственности

родителей (законных представителей) за жизнь и здоровье детей, а также о

строгом соблюдении мер безопасности.

5. Педагогам, работающим в 1-11х классах, организовать текущий

контроль успеваемости. Обеспечить заполнение АИС «Электронная школа».

6.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»               О.В. Перминова

С приказом ознакомлен: ____________ И.В. Захаров